ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от __________ № ____

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа

от 14 ноября 2019 года № 63/5 «О введении налога на имущество

физических лиц на территории Арамильского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии со статьей 23 Устава Арамильского

городского округа, в целях приведения нормативного правового акта в

соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Дума

Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 Решения Думы Арамильского городского округа от

14 ноября 2019 года №63/5 «О введении налога на имущество физических лиц

на территории Арамильского городского округа» следующие изменения:

1) в подпункте 3) слова «, а также в отношении объектов

налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300

миллионов рублей» исключить;

2) дополнить подпунктом 3.1) следующего содержания:

«3.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая

стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы

Арамильского городского округа                                                Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа                                     М.С. Мишарина

consultantplus://offline/ref=BB7696041BBD264D58CE403C23D19BC542BCD5626E326E6180D4CF6951h5c2L

СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа

от 14 ноября 2019 года № 63/5 «О введении налога на имущество

физических лиц на территории Арамильского городского округа»

Должность  Ф.И.О. Дата

поступления на

согласование

Дата

подписания

Подпись

Глава Арамильского городского

округа

М.С. Мишарина

Заместитель Главы

Администрации Арамильского

городского округа

П.Н. Никоноров

Исполняющий обязанности

заместителя Главы

Администрации Арамильского

городского округа

Е.С. Загудаева

Начальника Организационного

отдела Администрации

Арамильского городского

округа

Е.С. Загудаева

Начальник Финансового отдела

Администрации Арамильского

городского округа

М.Ю. Шуваева

Начальник Юридического

отдела Администрации

Арамильского городского

округа

Я.Е. Горбунова

Исполняющий обязанности

председателя КУМИ

Арамильского городского

округа

М.В.

Овчинникова

Председатель Контрольно-

счетной палаты Арамильского

городского округа

Ж.Ю. Буцко

Начальник Организационного

отдела аппарата Думы

Арамильского городского

округа

Н.П. Васильева

Исполнитель

Е.Е. Якимова

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения: